

Devam Eden Projeler:

Adnan BOZDOĞAN, Kurban YAŞAR, Bülent KABAK, “Osmaniye İlinde Üretilen Bazı Yer Fıstıklarının ve Bu Fıstıklardan Elde Edilen Yağların Aflatoksin Yönünden İncelenmesi”, TÜBİTAK 116068.

Ayşe Tülin ÖZ, Şeyma HİÇYILMAZ, “‘Hicaznar’ nar meyvelerinde Derim Sonrası Fungal Bozulmalar ve Üşüme Zararının Kontrolü Üzerine Gamma –Aminobütirik Asit Uygulamasının Etkisinin Belirlenmesi”, OKÜBAP.

Ayşe Tülin ÖZ, Tuğçe YARŞI, “‘Hicaznar’ Nar Tanelerinde Derim Sonrası Fungal Bozulmalar ve Üşüme Zararının Kontrolü Üzerine Oksalik Asit Uygulamasının Etkisinin Belirlenmesi”, OKÜBAP.

Ayşe Tülin ÖZ, B. AKYOL, “Turp (*Raphanus sativus L.*) Muhafaza Kalitesi ve Raf Ömrüne Kaplama Materyali ve Kalsiyum Uygulamasının Etkilerinin Belirlenmesi”, OKÜBAP.

Coşkun ÖZALP, “Farklı yükseklik ve binalar arası mesafelerde, akış yapısının sayısal ve deneysel olarak incelenmesi”, OKÜBAP.

Coşkun ÖZALP, “Karıştırıcı Tanklarda Kullanılan Kanat Profillerinin Karışıma Olan Etkilerinin Sayısal ve Deneysel Olarak İncelenmesi”, OKÜBAP.

Coşkun ÖZALP, “İçerisinden Nanoakışkan Geçen Kritik Akış Bölgelerinde Isı transfer ve Akış Yapısının Sayısal Olarak İncelenmesi”, OKÜBAP.

Ertaç HÜRDOĞAN, S. Kula, Osman KARA, “Farklı tip nem almalı soğutma sistemlerinin termodinamik analizi”, OKÜBAP.

Ertaç HÜRDOĞAN, M. ÖZKARA, “Türkiye ve Dünyadaki enerji verimliliği danışmanlık (EVD) şirketlerinin genel yapısı ve gelişiminin değerlendirilmesi”, OKÜBAP.

Ertaç HÜRDOĞAN, Hasan AKMAN, K. Neyfel ÇERÇİ, “Güneş Enerjisi Destekli Bir Kurutma Sisteminin Termodinamik Analizi”, OKÜBAP.

Halef DİZLEK, M. KURT, “Ekmeklik Buğdaylara (*Triticum aestivum L.*) İki Kez Uygulanan Tavlama İşleminin Unun Renk, Kül, Teknolojik, Reolojik ve Ekmeklik Özelliklerine Etkisi”, OKÜBAP.

Halef DİZLEK, G. ÇELİKER, “TS 2974 Buğday Standardına Göre Aynı Kategoride Yer Alan Ekmeklik Buğday Çeşitlerinin Farinograf ve Ekstensograf Özelliklerinin Belirlenerek TMO Hububat Alım Kriterleri ile Uyumluluğunun İncelenmesi ve Glutopeak Analizinin Bu Sınıflandırma ve Değerlendirme Çerçevesinde Kullanılabilirliğinin Belirlenmesi”, OKÜBAP.

Halef DİZLEK, Büşra ÇINAR, “Farklı Tip ve Düzeylerde Hidrokolloid ve Kabartma Tozu Kullanılmasının Sufle Kek Kalitesine Etkileri”, OKÜBAP.

Ömer Faruk GAMLI, H.S.YILDIRIM, “Rafine Zeytinyağlarının Kimyasal Ve Duyusal Özellikleri Üzerine Zeytin Yaprığı İlavesinin Etkisi”, OKÜBAP.

Ömer Faruk GAMLI, E. Kütük, “Yer Fistiği Sütünden Yoğurt Benzeri Ürün Üretiminde Proses Koşullarının Belirlenmesi“, OKÜBAP.

Ömer Faruk GAMLI, A. Mak, “Gemlik Türü Zeytinlerden Kuru Tuzlama Yöntemi (Greek Type) İle Zeytin Üretiminde Fiziko-Kimyasal Ve Mikrobiyolojik Değişimlerin Ürün Kalitesine Etkisi“, OKÜBAP.

Şaban ÜNAL, “Ejektör Genleştiricili Otobüs Klimasında Ejektör Boyutlarının“, OKÜBAP.

Tuncay YILMAZ, M. Tahir ERDİNÇ, “Ön Soğutmalı, Ön Nemlendirmeli, Kapalı Devre Yeni Bir Yaş Soğutma Kulesinin Sayısal Olarak İncelenmesi“, OKÜBAP.

Tuncay YILMAZ, M. Tahir ERDİNÇ, “Yeni Bir Sıvı-Sıvı plakalı Isı Eşanjörünün 3 Boyutlu Nümerik Hesaplanması“, OKÜBAP.